
UCHWAŁA NR XXXVI/170/13
RADY GMINY KORYTNICA

z dnia 8 marca 2013 r.

w sprawie sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości na terenie Gminy Korytnica i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust.3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz.U. z 2012 r., poz. 391 ze zm.) Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 2. 

Ustala się, że od właścicieli nieruchomości odbierana będzie każda ilość wyprodukowanych odpadów 
komunalnych. 

§ 3. 

1) Odpady zbierane w sposób segregowany: papier, tworzywa sztuczne, szkło, metal, odpady zielone, odpady 
ulegające biodegradacji i gromadzone w odpowiednich pojemnikach odbierane będą z nieruchomości 
zamieszkałych i niezamieszałych raz w miesiącu. 

2) Odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) odbierane będą od właścicieli nieruchomości zamieszkałych 
i niezamieszkałych raz w miesiącu w okresie od 1 października do 31 marca i dwa razy w miesiącu w okresie 
od 1 kwietnia do 30 września. 

3) Odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony będą odbierane dwa razy w roku (przed sezonem letnim i przed 
sezonem zimowym) przez mobilny punkt selektywnej zbiórki odpadów w terminie określonym 
w harmonogramie. 

4) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny odbierany będzie dwa razy w roku przez mobilny punkt selektywnej 
zbiórki odpadów w terminie określonym w harmonogramie. 

5) Zużyte baterie i akumulatory inne niż przemysłowe i samochodowe należy dostarczać we własnym zakresie 
przez cały rok do pojemników ustawionych w placówkach użytku publicznego (szkoły, sklepy) lub do 
wyznaczonych punktów selektywnej zbiórki. 

6) Zużyte akumulatory samochodowe należy dostarczać we własnym zakresie do punktu prowadzącego ich 
sprzedaż lub do wyznaczonych punktów selektywnej zbiórki odpadów. 

7) Przeterminowane leki i chemikalia należy dostarczać we własnym zakresie przez cały rok do punktów 
aptecznych i aptek lub wyznaczonych punktów selektywnej zbiórki. 

8) Odpady budowlane i rozbiórkowe będą odbierane na zgłoszenia indywidualne właścicieli nieruchomości. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXXI/136/12 Rady Gminy Korytnica z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie sposobu 
i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
Gminy Korytnica i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korytnica. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 55A85A61-6B82-4E41-B9D7-BD8F625E6ED4. Podpisany



§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Jadwiga Jaczewska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 55A85A61-6B82-4E41-B9D7-BD8F625E6ED4. Podpisany




